

Jes Vandborg Holding ApS

Nygaards Alle 2

7430 Ikast

CVR-nr. 27 97 24 46

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/10 2017

Jes Statager Vandborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jes Vandborg Holding ApS
Nygaards Alle 2
7430 Ikast

CVR-nr.: 27 97 24 46
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Jes Statager Vandborg

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed, herunder ved erhvervelse og besiddelse af anparter i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 205.924, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.103.973.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(25.618)	(1.830)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	218.842	(52.473)
Finansielle indtægter	2	26.200	28.100
Finansielle omkostninger	3	<u>(13.500)</u>	<u>(21.321)</u>
Resultat før skat		205.924	(47.524)
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>205.924</u>	<u>(47.524)</u>
Foreslået udbytte		51.700	50.600
Overført resultat		<u>154.224</u>	<u>(98.124)</u>
		<u>205.924</u>	<u>(47.524)</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	4.459.810	4.137.009
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.600</u>	<u>6.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.465.410</u>	<u>4.143.009</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.465.410</u>	<u>4.143.009</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>1.315.719</u>	<u>1.414.519</u>
Tilgodehavender		<u>1.315.719</u>	<u>1.414.519</u>
Likvide beholdninger		<u>3.700</u>	<u>14.980</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.319.419</u>	<u>1.429.499</u>
Aktiver i alt		<u>5.784.829</u>	<u>5.572.508</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		642.221	642.221
Overført resultat		4.410.052	4.151.869
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital		<u>5.103.973</u>	<u>4.844.690</u>
Gæld til associerede virksomheder		669.800	656.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		556	60.618
Anden gæld		10.500	10.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>680.856</u>	<u>727.818</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>680.856</u>	<u>727.818</u>
Passiver i alt		<u>5.784.829</u>	<u>5.572.508</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	642.221	4.151.869	50.600	4.844.690
Betalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	103.959	0	103.959
Årets resultat	0	154.224	51.700	205.924
Egenkapital 30. juni 2017	642.221	4.410.052	51.700	5.103.973

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af resultat i associerede virksomheder	<u>218.842</u>	<u>(52.473)</u>
	<u>218.842</u>	<u>(52.473)</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>26.200</u>	<u>28.100</u>
	<u>26.200</u>	<u>28.100</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	13.100	12.900
Andre finansielle omkostninger	<u>400</u>	<u>8.421</u>
	<u>13.500</u>	<u>21.321</u>
4 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	<u>8.166.451</u>	<u>8.166.451</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>8.166.451</u>	<u>8.166.451</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	(4.029.442)	(3.976.969)
Årets resultat	218.842	(52.473)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	<u>103.959</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>(3.706.641)</u>	<u>(4.029.442)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>4.459.810</u>	<u>4.137.009</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Per Vandborg Holding ApS	Rebild	50 %	4.459.810	218.842

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der givet pant i anparter i associerede virksomheder.